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Results for: Copy of 3n lMNepipépeia ZXoA. ZuuBoUAou KUKAABWV Record No: 1

http://kwiksurveys.com/app/item-liveresults.asp

A. Z¢ 11010 BaBPO6 Ba TTPOTIHOUCATE/TTPOTEIVATE TIG TTAPAKATW POPPES ETTINOPPWONG; ETTIAEETE pia atrd

TIG ATTaVTACEIG TToU divovTal (KaBOAou, Aiyo, apKeTd, TTOAU, TTAPA TTOAU).

. . . , mapa Weighted
R
kaB6Aou  Aiyo APKETA oAU TOAG esponses Average
1. Katd vnoi atroysupaTiv empépewaon 6 18 23 26 15 88 330/5
(TTPOQIPETIKT) GUPPETOXN). (6.82%) (20.45%) (26.14%) (29.55%) (17.05%) '
2 OMvoF . .
)\O |vc;\ru:|£pcx ?guan K& spv(,Jchr]pls (:s 18 20 29 13 15 . -
- Kal B
OMYOUEALIG OLCDES - aTroyetpaTa f} (20.45%) (22.73%) (25.00%) (14.77%) (17.05%)
>apBarokupiaka).
3. Katd ZxoAgio evOOOXOAIKN ETMIPOPPWON EKTOG 10 20 21 23 14 88 313/5
wpapiou (Me TTpOTAoN Tou ZUAAGYoU AiIdackoviwy) (11.36%) (22.73%) (23.86%) (26.14%) (15.91%) '
4. Katd 1égn empodpewon (diwpn emudpewaon 8 13 23 21 23 88 343/5
evidG wpapiou) (9.09%) (14.77%) (26.14%) (23.86%) (26.14%) '
5. E¢ amrooTa0ewg MIPIOpPWOonN Ke atreudeiag
(oUyxpovn) OTTTIKOOKOUGTIKI ETTIKOIVWVia 17 19 11 20 21 88 310/5
(TnAediaokéyeig e GugATnon, atrooToAR UAIkoU kai  (19.32%) (21.59%) (12.50%) (22.73%) (23.86%) '
EKTTOVNON OTOXEUPEVWY OPACTNPIOTATWY).
E . . . .
6 N «‘,6 aroomoswflaouixpoyr] €TTI ;Jgp(g’wgr] (Xxwpig 23 21 1" 15 18 . -
| TTOl .
TIAEOICOKERN, LEAET LAIKOU kar bAomroinon (26.14%) (23.86%) (12.50%) (17.05%) (20.45%)
SpaaTNPIOTATWY OTTO TOV ETTIHOPPOULEVO)
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2NueIwoTe TTOCOo oNUAvTIKG gival yia G va uAoTToinBei eTIUOP@WON yia KABE pia atTd TIG TTAPAKATW
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Bepatikég evoTnTeg. EIAECTE pia attd TIg TTapakdTw atravtioelg (0=kaboAou, 1=Aiyo, 2=apkeTd,
3=TT0AU, 4=TTApa TTOAU).

1 2 3 4 : o Responses Weighted
T
kaBoAou  Aiyo OPKETA  TTOAU p’ P Average
oAU
1. Néa AvaAutikd MNpoypaupata -AISOKTIKA 4 15 35 17 17 88 332/5
peBoBOoAOYia KATA YVWOTIKG OVTIKEIHEVO (4.55%) (17.05%) (39.77%) (19.32%) (19.32%) '
2. Z0yxpoveg TTaIdaywyIKEG Kal 8IOOKTIKEG 3 7 33 22 23 88 363/5
TIPOCEyYioeIg (341%) (7.95%) (37.50%) (25.00%) (26.14%) '
LA i Néwv Texvohoyiu:
g . EIOW)?'IF]OF] Xva £wv Texvo ’OVIU)V chr]6 ' 1 3 14 26 44 . i2ass
1000Ka ,IG — Xpnon OL'JVKSKE)IUSVU)V EKTTAIOEUTIKWV (1.14%) (341%) (15.91%) (29.55%) (50.00%) .
AOYIOUIKWY — AIBAKTIKG Zevapia
4. Aelcxxapl’or]arrpoﬁ))\\’r]pmwv 0;\((?)“ KNG TaENG 0 2 19 20 47 . w275
(HaBnotaxég Suokohieg, TrpoBAruaTa (0.00%) (227%) (21.59%) (22.73%) (53.41%) '
OUMTTEPIPOPAS K.G.)
5. MoAupopgia pabnrikou TTANBUC U — 2 3 30 22 31 88 388/5
Alagopotroinan d1dackaAiag (2.27%) (3.41%) (34.09%) (25.00%) (35.23%) '
6. AloAdynon pabnTwy, @AKEAOG ETTITEUYUATWY 4 8 36 18 22 88 352/5
(portfolio) (4.55%) (9.09%) (40.91%) (20.45%) (25.00%) '
13 15 24 18 18
7. AutoagioAdynon ZxoAikrg Movada 88 3.15/5
utoagioAdynon xohikric Movadag (14.77%) (17.05%) (27.27%) (20.45%) (20.45%)
8. Zxédia Epyaciag — AloBepamkoTnTa - 3 10 27 26 22 88 361/5
OpadoaouvepyaTikr didaokahia (341%) (11.36%) (30.68%) (29.55%) (25.00%) '
9. Opydavwon kai dloiknon Tng Ekmaideuong 6 13 19 19 31 88 364/5
(kaBnkovToAdyI0 - S10iknon OXOAIKAG HOVAdaG) (6.82%) (14.77%) (21.59%) (21.59%) (35.23%) '
10. % 5 AoTroi 5
Spioran (Hep oo xtaonon vyt S UL B2 2t
pa prFaRtovTI EK DAYV 5 68%) (12.50%) (29.55%) (28.41%) (23.86%) '
Yyeiag, MoAimoTika Bépata K.4.)
11. ©éparta €181KAG aywyng — avixveuon / 2 7 21 23 35 88 393/5
Slayeipion €10IKWV EKTTAIDEUTIKWV AVOYKWYV (2.27%) (7.95%) (23.86%) (26.14%) (39.77%) '
12. Avo ZxoAikoU Al 076
va;;uﬁr] b)I(o IKOLIJE IKTléGKOU Torrou ’ 4 15 21 17 31 . sears
(107002AIB0G - blog) — EkTaiBeurikn a810moinon — oo/ (17 0504) (23.86%) (19.32%) (35.23%) '
Tou AladikTUoU
14. Zuvepyaaia ZxoAgiou — Oikoyévelag, ZXoAeiou 5 1 34 21 17 88 339/5
— Tommikng Koivétnrag (5.68%) (12.50%) (38.64%) (23.86%) (19.32%) '
15. AeiypaTikég didaokahieg — MikpodIdaokaAieg 8 1 27 20 22 88 342/5
O€ OUYKEKPIPEVA DIDOKTIKA QVTIKEI JEVA (9.09%) (12.50%) (30.68%) (22.73%) (25.00%) '
365/5
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Méoo onuavtikn Ba ATAv yia €04G N ETTIUOPEWON OTA TTAPAKATW SIBAKTIKA QVTIKEUEVA - TTEDIA.
EmAEETE pia atTod TG TTapakdaTw atravTioels (0=kaBdAou, 1=Aiyo, 2=0pkeTd, 3=TTOAU, 4=TTdpa TTOAU).

1 2 3 4 5 Weighted
) . . . mapa Responses
kaBoAou  Aiyo OPKETA  TTOAU . Average
TTOAU
3 14 31 20 20
AG ; 88 345/5
VAwooa (vevika) (3.41%) (15.91%) (35.23%) (22.73%) (22.73%)
1 8 13 31 35
; 5N 88 403/5
Trapaywyn yparrreu Acyou (1.14%)  (9.09%) (14.77%) (35.23%) (39.77%)
4 21 29 20 13
: : 87 3.20/5
QUAYVWON KEIPEVOU (4.60%) (24.14%) (33.33%) (22.99%) (14.94%)
BISAKA ; 3 15 27 24 18 87 345/5
100OKANQ YpapHaTIKTe (3.45%) (17.24%) (31.03%) (27.59%) (20.69%) '
2 19 24 23 18
i 86 342/5
opBoypapia (2.33%) (22.09%) (27.91%) (26.74%) (20.93%)
4 28 20 27 7
1on Ae€ikou 86 3.06/5
XPrion Aegikov (4.65%) (32.56%) (23.26%) (31.40%) (8.14%)
7 5 26 23 24
8 ; ; 85 361/5
HaBnpaTIKG (vevik) (8.24%) (5.88%) (30.59%) (27.06%) (28.24%)
i\uon - i TpoBAraTO 4 ’ 23 22 30 86 3.78/5
- TT| T .
ETTIAUGN - ONUIOUPYIA TTRORANHATOS (4.65%) (8.14%) (26.74%) (25.58%) (34.88%)
ENE epIBaAAovTO 10 24 3 20 2 87 27715
TN TTEPI VT .
HEALT TIEp s (11.49%) (27.59%) (35.63%) (22.99%) (2.30%)
5 14 36 20 1
i 86 321/5
\aTopia (5.81%) (16.28%) (41.86%) (23.26%) (12.79%)
19 24 32 7 5
; 87 248/5
BpnokeuTikd (21.84%) (27.59%) (36.78%) (8.05%)  (5.75%)
8 16 37 15 10
i 86 3.03/5
yewypagia (9.30%) (18.60%) (43.02%) (17.44%) (11.63%)
6 9 28 27 15
; 85 342/5
puotKn (7.06%) (10.59%) (32.94%) (31.76%) (17.65%)
13 23 30 14 6
4 & TTOAITIKF aywyh 86 273/5
KOIVLOVIKT) & TIOAITIKR Qywyn (15.12%) (26.74%) (34.88%) (16.28%) (6.98%)
1 15 30 17 13
; 86 307/5
HouotKn (12.79%) (17.44%) (34.88%) (19.77%) (15.12%)
7 16 30 17 17
; 87 324/5
eeaoned (8.05%) (18.39%) (34.48%) (19.54%) (19.54%)
1 14 30 20 12
8  aywyr 87 3.09/5
EQTRIKN QYT (12.64%) (16.09%) (34.48%) (22.99%) (13.79%)
€UEAIKTN QWovn - OXEDIO Epyaaiag - 3 9 24 17 35 88 382/5
SIaBEpaTIKGTTG (3.41%) (10.23%) (27.27%) (19.32%) (39.77%) '
327/5
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